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13. StRener Stadtlauf Tl

11.07.2009

Giippinéer@

seit 1404

Natiirlich von hier

Schmauder
Frech

Vollmer
Minarsch
Lorenz
Schmidt
Pupic
Schwarz
Hesse
Nowotny
Saalmuller
Schlenker
Schombucher
Werdeling
Schafer
Weissenberger

Ergebnisliste Stadtmeisterschaften Frauen tGber 10 kn ‘l b

Vorname

Simone
Andrea
Nicole
Amelie
Helga
Tanja
Monika
Muriel
Heike
Lucy
Sigrid
Monja
Silke
Heike
Lena
Elisabeth

Verein

AST SiRen-Aktivseminar

Ausdauersportteam SiulRen
TSV SiulRen

IGF Running-Team SiiBen
AST SiRen-Aktivseminar
TSV Sufllen

Lucy’s Hair-Tuning

Team SIMON’S BRILLENLADEN
NAK Lauftreff

AST SiRen-Aktivseminar
AST SufRen-Aktivseminar
Ausdauersportteam SiiRen
Neuapostolische Kirche

Startnr  Jg

233
299
124
335
204
394
193
115
49

37

210
419
109
122
361
355

Zeit

00:48:35.80
00:48:45.78
00:52:17.48
00:52:23.88
00:52:38.98
00:55:04.52
00:56:23.79
00:56:34.49
00:58:12.73
00:59:38.51
01:03:35.07
01:04:54.87
01:05:16.78
01:05:30.62
01:07:34.98
01:09:36.09

M/W

S22z 8¢8

40
30
30
14
40
40
40
18
40
40
40
40
20
40
18
40
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Unser Team im Internet: http://www.ast-suessen.de ++ ASedvTeam ++ erstellt am 15.04.2010 11:13 Uhr

Platz Bestzeit

00:48:35
00:43:39

00:51:29
00:52:38
00:55:04
00:56:23

00:56:16

00:54:54
00:58:19

01:08:43

Jahr

2009
1998

2008
2009
2009
2009

2008

2008
2008

2008
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